
strana 1 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8  
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce objektu Tylova 59 pro projekt STRADI 

Systémové číslo zakázky: P17V00000200 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2017-014805 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 306 14 Plzeň  
IČ: 497 77 513 

 
 
 

Zadavatel obdržel dne 13.07.2017 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné 

zakázce, a tímto poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům: 

 

Dotaz č. 1:  

Soupis prací D.1.1 položka č.1067 Koberec – sametový textilní vinyl – viz technické podmínky TPSK_53 obsahuje 

dle Specifikace podlahových krytiny dva druhy koberce a to v rolích a ve čtvercích. Každý druh je v jiné 

cenové hladině. Žádáme zadavatele o rozdělení položky na tyto dva typy, aby bylo možné koberce přesně 

ocenit. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

Koberec je uvažován v rolích tak, jak je to specifikováno v popisu technické podmínky TPSK_53 (v 

popisu je toto uvedeno jako první specifikace: „sametová textilní podlahová krytina v rolích…“). 

 

Dotaz č. 2:  

V soupisu prací D.1.4.d u položky č.8 není uvedena měrná jednotka, taktéž není uvedena u položky č.131. 

Pravděpodobně mají být jednotky kus nebo kpl. Je naše domněnka správná? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  

Položky č. 8 a 131 v soupisu prací v části D.1.4.d jsou uvažovány v kusech (MJ). Přílohou tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace je aktualizovaný výkaz výměr (SPOLEČNÁ KNIHA VÝKAZŮ 

VÝMĚR – STRADI_upravená_DI 8), kde jsou měrné jednotky doplněny. 

 



strana 2 

S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, které nemění zadávací podmínky, zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 28. července 2017 

v 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 28. července 2017 v 10:05 hodin.   

 

Příloha: 

1) SPOLEČNÁ KNIHA VÝKAZŮ VÝMĚR – STRADI_upravená_DI 8) 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 14.07.2017  

 
                           …………………………………..  
         Jitka Růžičková 

             vedoucí odd. Nákup a veřejné zakázky 

                   Západočeská univerzita v Plzni 


		2017-07-14T14:07:47+0100
	Schvaluji tento dokument




